

KRYCÍ LIST

Název stavby **Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk**

JKSO

Název objektu **změna stavby před dokončením**

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

03.08.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk

Objekt: změna stavby před dokončením

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 8. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

5-1 konstrukce - komunikace

5-2 konstrukce - parkovací plochy

5-3 konstrukce - chodníky

5-5 Zasakovací prostory

8 Trubní vedení - odvodnění

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 Zařízení staveniště

VRN7 Provozní vlivy

VRN9 Ostatní náklady

Celkem

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk
Objekt: změna stavby před dokončením

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000		
1	231	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	55,000		
39	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,500		
10,3+2,2					12,500		
16	221	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	12,000		
30*0,4					12,000		
26	221	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	180,000		
9	221	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	340,000		
8	221	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	180,000		
7	221	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	180,000		
4	221	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	340,000		
10	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	62,000		
55+5+1+1					62,000		
12	221	113202111-1	Vytrhání vodících proužků bet. š.0,25m	m	45,000		
11	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	100,000		
19	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	23,500		
55*0,3+2,5*2*1+1*2					23,500		
3	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	50,000		
21	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,500		
20	231	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	55,000		
22	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,500		
23	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	40,850		
21,500*1,9					40,850		
80	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	536,000		
198+152+186					536,000		
97	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000		
81	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,000		
100	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,200		
95	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000		
96	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,200		
80 * 0,015					1,200		
98	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000		
99	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000		
5-1 konstrukce - komunikace							
30	221	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	198,000		
180,000*1,1					198,000		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk
Objekt: změna stavby před dokončením

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 3. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	180,000		
27	221	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	180,000		
28	592	59245-1	dlažba zámková bet. šedá - tl. 80 mm dle stávající dlažby v ulici - kombinace kamenů 0,15x 0,15/0,225/0,30x 0,08	m2	185,400		

180,000*1,03

185,400

5-2 konstrukce - parkovací plochy

31	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	151,800		
138*1,1					151,800		
32	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	138,000		
33	221	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	138,000		
34	592	592460-1	dlažba betonová vegetační 240x170x80 barva karamelová	m2	140,760		

138,000*1,02

140,760

5-3 konstrukce - chodníky

38	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	186,000		
35	221	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	186,000		
41+34+68+17+7+3					170,000		
10,5+4,2+1,3					16,000		
Součet					186,000		

36	592	592452-2	dlažba zámková bet. šedá - tl. 60 mm dle stávající dlažby v ulici - kombinace kamenů 0,15x 0,15/0,225/0,30x 0,06	m2	175,100		
170*1,03					175,100		

37	592	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	16,160		
16*1,01					16,160		

5-5 Zasakovací prostory

86	221	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů šterkodrtí fr. 32-64	m3	2,500		
25	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	2,500		
87	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	15,000		
3*5					15,000		

8 Trubní vedení - odvodnění

64	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000		
65	592	59223822 - 1	vpust' kompletní dodávka	kus	1,000		
92	271	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	4,000		
66	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

94	R	711	Doplnění izolace fasády pomocí novové fólie - kompletní dodávka	m2	10,000		
20*0,5					10,000		
88	R	91-1-1	ochrana stávajících kabelů - ruční odkopání	bm	50,000		
89	R	91-1-2	ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do chráničky	bm	50,000		
90	R	91-1-3	ochrana stávajících kabelů - chráničky	bm	50,000		
91	R	91-1-4	ochrana stávajících kabelů - zásyp	bm	50,000		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk

Objekt: změna stavby před dokončením

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	221	912211-1	Osazení betonových zahrazovacích sloupků	kus	6,000		
52	595	595911-1	sloupek betonový - základ 50x50 výška 94 , horní kužel průměr 23 cm	m	6,000		
53	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	14,000		
3+4+1+2+2+2					14,000		
58	404	404440-1	značka dopravní svislá - stávající demontovaná	kus	5,000		
55	404	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm, E2b, IP4b	kus	4,000		
57	404	40444110-1	značka dopravní svislá FeZn JAC 700 mm, C8a, C8b, B2	kus	5,000		
59	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000		
4+3+1					8,000		
60	404	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	8,000		
61	404	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	8,000		
62	404	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000		
63	404	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	28,000		
49	221	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	75,000		
10+35+30					75,000		
50	221	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	17,000		
7*3*0,5+4*0,5+2*0,5+3,5					17,000		
40	221	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	26,000		
41	592	592270-1	deska betonová - bílá 500x250x100mm -vodící prožek š. 0,25	ks	52,000		
26 * 2					52,000		
42	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	288,000		
47+45+37+6+3					138,000		
5+24+10+46+16+33+4					138,000		
4+2+2+2+2					12,000		
Součet					288,000		
43	592	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	138,000		
44	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	12,000		
45	592	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	134,000		
46	592	59217035-1	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm R=1m	m	4,000		
47	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000		
6+40					46,000		
48	592	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	46,000		
13	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	45,000		
25+10+10					45,000		
14	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	25,000		
18	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000		
17	221	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	9,000		
3+3+2+1					9,000		
997 Přesun sutě							
101	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	278,740		
OK+87,04					278,740		
102	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 508,660		
OK+87,04					278,740		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulice Lipová, Nymburk

Objekt: změna stavby před dokončením

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
103	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	105,215		
OB+OA-87,04					105,215		
104	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	946,935		
OB+OA-87,04					105,215		
105	221	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	87,575		
OB					3,25+3,9+58,5+12,7+9,225	87,575	
106	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)-přednostně recyklovat	t	104,680		
OA					17,64+87,04	104,680	
107	221	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	191,700		
OK					30,6+149,6+11,5	191,700	
998 Přesun hmot							
93	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	212,842		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

73	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000		
74	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000		
75	000	013254000-1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3x tištěná,3xCD)	soub	1,000		

VRN3 Zařízení staveniště

76	000	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000		
----	-----	-----------	---------------------	------	-------	--	--

VRN7 Provozní vlivy

77	000	072002000-1	Přechodné dopravní značení, projednání	soub	1,000		
78	000	072002000-2	Přechodné dopravní značení - značky, instalace, údržba	ks	20,000		

VRN9 Ostatní náklady

79	000	090001000-1	Vytyčení stávajících sítí	soub	1,000		
----	-----	-------------	---------------------------	------	-------	--	--

Celkem